
 

1/2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice Havlíčkův Brod - Rekonstrukce a přístavba 
budovy infekčního oddělení a energocentra 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Petr Tlustoš 

Telefon, fax: +420 564 602 588 

E-mail: tlustos.p@kr-vysocina.cz  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemného dotazu dodavatele 
ze dne 11. 5. 2023 následující vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dotaz 1: 

Zadavatel v rámci Technické kvalifikace - odstavec 6.3.1. b), požaduje doložení 1 stavební 
práce na realizaci rekonstrukce či komplexní obnovy objektu trafostanice vč. dodávky 
technologického vybavení v min. hodnotě 40 mil. Kč bez DPH. Může být tato stavební práce 
součástí některé ze stavebních prací dle odstavce 6.3.1. a), nebo dodavatel 
musí předložit další samostatnou referenční stavbu na trafostanici? 

Odpověď:  

Zadavatel v žádné formulaci zadávacích podmínek neuvedl požadavek na samostatnou 
zakázku na stavební práce, Zásadní pro zadavatele je, aby dodavatel prokázal zkušenost s 
rekonstrukcí či komplexní obnovou objektu trafostanice včetně dodávky technologického 
vybavení bez ohledu na skutečnost, zda tyto práce byly součástí jiné zakázky, i třeba 
splňující podmínky bodu 6.3.1. písm. a) zadávacích podmínek, či samostatné zakázky. 

Proto zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že stavební práce na 
rekonstrukci či komplexní obnovu objektu trafostanice včetně dodávky technologického 
vybavení mohou být součástí stavebních prací dle bodu 6.3.1. písm. a) zadávacích 
podmínek a nemusí se jednat o další samostatnou referenční zakázku. 

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením nedochází ke změně či doplnění zadávacích 
podmínek,  ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích 
podmínek, tj. do 15. 6. 2023 do 10:00 hod.. 

 



 

2/2 

 

V Jihlavě dne  

 
 
................................................ 
Ing. Zdeněk Berka  
vedoucí Odboru majetkového 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

 


		2023-05-12T11:13:59+0200
	Ing. Zdeněk Berka




